

CENOVÁ NABÍDKA č.1107/23 - VÝMĚNA KOBERCE

Dodavatel:

ViVA school s.r.o.

U pískovny 890/1, Praha 8, Kobylisy 182 00

IČO: 24730301 DIČ: CZ24730301

Kontakt: Petra Čavošová - jednatelka - 777 787 678 e-mail: info@vivaschool.cz



Odběratel:

Mateřská škola "Lísteček"

Vratislavice nad Nisou

Východní 270

463 11 Liberec



	Počet	Jednotková cena bez DPH	Cena celkem bez DPH	Cena celkem včetně DPH	
Dodání a pokládka koberce					
1	Příprava podkladu, přebroušení očištění, povrchu/m2/	53,5	55 Kč	2 942,50 Kč	3 560,43 Kč
2	Dodávka penetračního nátěru + práce/m2/	53,5	19 Kč	1 016,50 Kč	1 229,97 Kč
3	Stěrkování + dodávka samonivelační stěrky /m2/	53,5	310 Kč	16 585,00 Kč	20 067,85 Kč
4	Koberec Uni color všivavý, střižený 100 % polyamid, CORALLO - PLOŠNÝ	51	875 Kč	44 625,00 Kč	53 996,25 Kč
5	Koberec Uni color všivavý, střižený 100 % polyamid, PAPAYA- KRUH průměr 2,6 m	10	875 Kč	8 750,00 Kč	10 587,50 Kč
6	Řez koberce- kruh	1	600 Kč	600,00 Kč	726,00 Kč
7	Soklové lišty kobercové- včetně montáže/ bm/	25	130 Kč	3 250,00 Kč	3 932,50 Kč
8	Lepení koberce, vč. lepidla /m2/	53,5	160 Kč	8 560,00 Kč	10 357,60 Kč
9	Přechodová lišta ALU 40mm , vč.montáže /bm/	4,5	365 Kč	1 642,50 Kč	1 987,43 Kč
10	Doprava + přesun hmot	1	5 000 Kč	5 000,00 Kč	6 050,00 Kč
Celková částka			92 971,50 Kč	112 495,52 Kč	